
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/364/2013 

RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Powiatu Kędzierzyńsko - Kozielskiego na 2013 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2013 rok o kwotę 80.395 zł, 

w tym:  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 80.395 zł  

-  jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2013 rok o kwotę 80.395 zł, 

w tym:  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 89.620 zł;  

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 9.225 zł  

-  jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu 

 

mgr Piotr Jahn 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 2853



 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XLIX/364/2013 

Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2853



 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XLIX/364/2013 

Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

Tabela nr 1 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2853



 

Tabela nr 2 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2853


		2013-12-23T14:16:57+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




